T9AS1D22-22 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity T9AS1D22-22 Furnizuesi Agastat Relays / TE Connectivity Distributori Agastat Relays / TE Connectivity
22
OEG Relays / TE Connectivity T9AS1D22-22 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
T9AS1D22-22
Q-Cee's / TE Connectivity T9AS1D22-22
TE Connectivity's Axicom Relays T9AS1D22-22 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks T9AS1D22-
22
TE Connectivity's CGS Resistors T9AS1D22-22
T9AS1D22-22
TE Connectivity's Kilovac Relays T9AS1D22-22
Agastat Relays / TE Connectivity
Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni specifikimet për
detajet e produktit.
PJESA E NUMRIT T9AS1D22-22
PRODHUES Agastat Relays / TE Connectivity
PËRSHKRIM RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 22V
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Përmban plumb / RoHS në përputhje
SASIA E DISPONUESHME 22775 pcs
FLETA E TË DHËNAVE
AKTIVIZO TENSIONIN (MAX) 16.5 VDC
TENSIONI I FIKJES (MIN) 2.2 VDC
STILI I PËRFUNDIMIT PC Pin, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
NDËRRIMI I TENSIONIT 277VAC - Max
SERI T9A
KOHA E LËSHIMIT 15ms
LLOJI I TRANSMETIMIT General Purpose
PAKETIM Bulk
EMRA TË TJERË 2-1419104-0
TEMPERATURA E PUNËS -55°C ~ 85°C
VEPRO KOHA 15ms
LLOJI I MONTIMIT Through Hole
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Contains lead / RoHS Compliant
FEATURES Insulation - Class F, Sealed - Fully
PERSHKRIM I DETAJUAR General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 22VDC Coil Through Hole
VLERËSIMI I KONTAKTIT (AKTUALE) 30A
MATERIALE KONTAKTUESE Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
FORMA E KONTAKTIT SPST-NO (1 Form A)
TENSIONI I SPIRALES 22VDC
LLOJI I SPIRALES Non Latching
REZISTENCA E SPIRALES 484 Ohms
FUQIA E SPIRALES 1 W
RRYMA E SPIRALES 45.5mA
T9AS1D22-22
Pjesa e Numrit: T9AS1D22-22
Prodhuesi / Markë: Agastat Relays / TE Connectivity
Përshkrim i produktit RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 22V
datasheets:
Statusi i RoHs Përmban plumb / RoHS në përputhje
Gjendja e stoqeve 22775 pcs stock
Anije nga Hong Kong
Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T9AS1D22-22.pdf
KËRKESA PËR KUOTIM
Specifikimet e T9AS1D22-22
T9AS1D22-22.pdf
Lidhje të ngjashme
Produkte të ngjashme
T9AS1D22-24
Prodhuesit:  Agastat Relays / TE Connectivity
Përshkrim:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
Në magazinë:  21923 pcs
RFQ
T9AS1D22-18
Prodhuesit:  Agastat Relays / TE Connectivity
Përshkrim:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 18V
Në magazinë:  23524 pcs
RFQ
T9AS1D27-12
Prodhuesit:  Agastat Relays / TE Connectivity
Përshkrim:  RELAY GEN PURPOSE SPST 21A 12V
Në magazinë:  20326 pcs
RFQ
T9AS1D22-48
Prodhuesit:  Agastat Relays / TE Connectivity
Përshkrim:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 48V
Në magazinë:  18851 pcs
RFQ
T9AS1D17-12
Prodhuesit:  Agastat Relays / TE Connectivity
Përshkrim:  T9AS1D17-12
Në magazinë:  21430 pcs
RFQ
T9AS1D22-15
Prodhuesit:  Agastat Relays / TE Connectivity
Përshkrim:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 15V
Në magazinë:  26634 pcs
RFQ
T9AS1D22-110
Prodhuesit:  Agastat Relays / TE Connectivity
Përshkrim:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 110V
Në magazinë:  12875 pcs
RFQ
T9AS1D22-12
Prodhuesit:  Agastat Relays / TE Connectivity
Përshkrim:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 12V
Në magazinë:  20618 pcs
RFQ
T9AS1D22-5
Prodhuesit:  Agastat Relays / TE Connectivity
Përshkrim:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 5V
Në magazinë:  14952 pcs
RFQ
T9AS1D27-24
Prodhuesit:  Agastat Relays / TE Connectivity
Përshkrim:  RELAY GEN PURPOSE SPST 21A 24V
Në magazinë:  23505 pcs
RFQ
Copyright © 2020 distributori i besueshëm i komponentëve elektronikë
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Ndërtesa Komerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
T9AS1D17-24
Prodhuesit:  Agastat Relays / TE Connectivity
Përshkrim:  RELAY GEN PURPOSE SPST 21A 24V
Në magazinë:  21449 pcs
RFQ
T9AS1D24-24
Prodhuesit:  Agastat Relays / TE Connectivity
Përshkrim:  T9AS1D24-24
Në magazinë:  28836 pcs
RFQ